

Haberler > Ekonomi Haberleri > Bozdağ: Ekonomiyi yaptırımlarla çökertmek hedefleniyor

Giriş Tarihi: 27.11.2017 10:46 Son Güncelleme: 27.11.2017 11:54

## Bozdağ: Ekonomiyi yaptırımlarla çökertmek hedefleniyor



ABONE OL

Google News



Başbakan Yardımcısı **Bekir Bozdağ**, ABD'de devam eden **Reza Zarrab** davası üzerinden Türkiye'ye yaptırım getirilmek istendiğini söyledi. Bozdağ, Reza Zarrab davası konusunda da "Hukuki dayanaktan yoksun olan bu davanın düşürülmesi veya sonlandırılması gerekmektedir. Zarrab'a "ya ölene kadar hapiste kalacaksın, ya da bizim dediklerimizin altına imza atacaksın" denmiş olabilir; ceza tehdidi ile korkutularak iftiralara imza atmaya zorlanıyor" açıklaması yaptı

ABD'de görülen Rera Zarrab davası hakkında da konuşan Bozdağ şunları söyledi: "**Reza Zarrab** dosyası Türkiye'ye tartışmasız bir kumpastır, Türkiye'ye siyasi bir operasyon yürütülüyor. Zarrab davası üzerinden Türkiye'ye birtakım yaptırımlar getirmek istiyorlar. İran ile Türkiye ticareti bizim hukukumuz ve uluslararası hukuka uygundur. Türkiye'nin (ABD'nin İran ambargosunu) delmesi söz konusu değil; FETÖ eliyle Türkiye ekonomisine yaptırım uygulamayı ve ekonomiyi çökertmeyi hedefliyorlar. ABD'de bu yargılamayı yapanlara soruyorum, sizin elinizde Rıza Sarraf'ı suçlayan doğru

SON DAKİKA

deliller var mı yok mu? Varsa bu delilleri size kim getirdi? Hukuki dayanaktan yoksun olan bu davanın düşürülmesi veya sonlandırılması gerekmektedir



## **"ZARRAB ÖMÜR BOYU HAPİSLE TEHDİT EDİLİYOR OLABİLİR"**

Zarrab ABD'ye gitti mi, götürüldü mü o da ayrı bir tartışma konusu. Eğer bizim dediğimiz ifadenin altına imza atarsan hemen çıkarısın diye söylüyorlar. Zarrab'a "ya ölene kadar hapiste kalacaksın, ya da bizim dediklerimizin altına imza atacaksın" denmiş olabilir; ceza tehdidi ile korkutularak iftiralara imza atmaya zorlanıyor. Zarrab'ın şu anda (sanık değil) tanık olduğuna dair haberler var; saklanıp saklanmadığı

ya da sanıklıktan çıkarıldığı haberlerinin doğruluğunu önümüzdeki günlerde göreceğiz" dedi



## **EKONOMİYİ YAPTIRIMLAR ÜZERİNDEN ÇÖKERTMEK HEDEFLENİYOR**

Bozdağ "Zarrab davası üzerinden yaptırım getirmek isteniyor. Ekonomiye yaptırımlar üzerinden

çökertmek hedefleniyor. Türkiye'nin ekonomik ilişkileri zayıflatılmak isteniyor." ifadelerini kullandı.



[CANLI BORSA TAKİP EKRANI İÇİN TIKLAYIN!](#)  
[ANLIK HİSSE SENETLERİ VERİLERİ, BORSA GRAFİK VE TEKNİK ANALİZ!](#)

ŞABAH